
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Most V 014, Mánesův most - diagnostický průzkum, Praha 1“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-042496 
Systémové číslo NEN: N006/20/ V00032365 
(dále jen „VZ“) 
 

Zadavatel 

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. 
se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00, Praha 1 - Staré Město 
IČO: 03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B20059 
(dále jen „Zadavatel“) 

 
1.  Předmět veřejné zakázky 
 
Předmět plnění:  
1. Stanovení statické spolehlivosti a stanovení aktuální zatížitelnosti   
2. Zhodnocení jednotlivých prvků mostu z hlediska poškození a případné možnosti 
opravy se zaměřením na proveditelnost a použitelnost navržených variant zásahu. 
 
2.  Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 18 238 125,00 Kč 
3 830 006,25 Kč 

22 068 131,25 Kč 

 bez DPH 
 DPH 
 vč. DPH 

 
3.  Druh zadávacího řízení 
 
VZ byla vypsána v otevřeném řízení dle §56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. 
 
4.  Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Účastníci, kteří podali nabídku 

Účastník č. 1 
PONTEX, spol. s r.o., vedoucí společnosti "Sdružení PX/ČVUT – 
Kloknerův ústav – Mánesův most – diagn", IČO: 40763439, Bezová 
1658, 147 14 Praha 4   - Braník 

 
5.  Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
6.  Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je společnost 

Obchodní firma: 
 
 

PONTEX, spol. s r.o., vedoucí společnosti "Sdružení PX/ČVUT – 
Kloknerův ústav – Mánesův most – diagn" 
 



 

 2 

Sídlo: 
 
IČO: 

Bezová 1658, 147 14 Praha 4 - Braník 
 
40763439 

 
Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1. ZZVZ stanovil hodnocení nabídek podle ekonomické 
výhodnosti. 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise podle níže uvedených dílčích hodnotících 
kritérií: 
 
A   výše nabídkové ceny bez dph ................................................................... váha 90 % 
B   hodnocení zkušeností osob zapojených do realizace vz ........................... váha 10 % 
 
Metoda hodnocení kritérií : 

A) Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně 
z přidané hodnoty.  

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude Zadavatelem nejlépe hodnocena ta nabídka 
dodavatele, v níž bude Zadavateli nabídnuta nejnižší celková nabídková cena. Nabídky 
budou v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria hodnoceny (získají příslušný počet bodů) na 
základě níže uvedeného vzorce: 

Metoda hodnocení kritérií : 
Hodnocení kritéria   (nejvhodnější nabídka  / porovnávaná nabídka ) x 100 = bodové 
hodnocení (B)    
Výsledné hodnocení:   90 x B (body)      
 

B) Zadavatel stanoví, že kritérium hodnocení zkušeností osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky se bude týkat jen osob uvedených pod bodem 5.5. písm. B). 
Kritérium bude hodnoceno celkovým počtem 0 – 30 bodů, je specifikováno takto: 

 
Metoda hodnocení kritéria: 

Hodnocení kritéria: Součet bodů x Váha /100 = bodové hodnocení  

Výsledné hodnocení kritéria: Součet bodového hodnocení x 10. 

 

C) Celkové hodnocení:  
Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která 

dosáhla nejvyšší hodnoty.    

Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze 
jednoho dodavatele. 
 

Osoby realizačního 

týmu 
Bodovaná kritéria 

Počet bodů za 

každou 

započítanou 

zkušenost 

Maximální 

bodové 

ohodnocení 

Váha 

specialisty 

(%) 

Specialista na 

diagnostiku mostů 

Počet projektů o velikosti 

alespoň 100.000,- Kč, kde 

osoba působila jako 

specialista na mosty  

2 body za každý 

projekt 
20 bodů 

10 % 

Délka praxe v oblasti 

posuzování mostů 

1 bod za každý rok 

praxe navíc nad 

rámec kvalifikačního 

kritéria 

10 bodů 



 

 3 

 
7.  Označení poddodavatele 
 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 
8.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 
Zakázka byla od počátku administrována v Národním elektronickém nástroji (NEN), tedy 
elektronickými prostředky, zadavatel umožnil podání žádosti o účast i nabídky pouze v 
elektronické podobě. 
 
9.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
11. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části.  
 
Z důvodu uceleného souboru činností.  
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Mgr. Jiří Šimon 

Vedoucí zakázkového oddělení  
v.z. Ing. Kateřina Honzátková 

    
 
 


		2021-04-20T13:48:47+0200
	Ing. Kateřina Honzátková




